
Deltagare: 

Filip Andersson, Korsnäs IF 
Pierre Ahlström, Brovallens IF 
Magnus Hell, Älvdalens IF 
Ludvig Remb, Falu IK 

Inledning 

Ludvig Remb, Falu IK, hälsade alla välkomna till kvällens möte. 

Föregående mötes protokoll 

Ludvig gick snabbt igenom protokollet från mötet 24 januari. 

Då inget fanns att tillägga så lades protokollet till handlingarna. 

Presentation av nya deltagare 

Magnus Hell, Älvdalens IF, presenterade sig för övriga gruppen. 

Kort rapport, ca. 2 min vardera, från de tävlingar deltagarna arrangerade under 
vintern 

Magnus; Björnjakten genomfördes i december. Lånade chipsystemet från 
Draghundsförbundet. Endast ungdomsklasser genomfördes i år. Lördagen gick bra 
inga incidenter, söndagen tyvärr inställd på grund av kyla. 

Pierre; Slaget vid Brunnsbäck fick tyvärr ställas in på grund av för få deltagare. Allt 
var dock på plats för att kunna genomföra tävlingen. På grund av inställningen så 
gjordes aldrig någon testning av utrustningen. 

Philip; Korsnäsloppet (sprint), gick bra, systemet hyrdes in samt 100 extra chip. 
Tidtagningen användes utan problem för kvalet, i finalpasset användes också 
tidtagning men det hade funkat utan. Det blev tight då resultat skulle flyttas mellan 
kval och final på grund av en bugg i det skript som skapats för ändamålet. 
Chipsystemet användes även vid en kretstävling i teamsprint och vid KM, gick bra.  

Philip framförde en tanke om det är möjligt att skapa ett stöd för ”minisprint” enligt 
den modell som genomförs i Dalarna i SSF Timing. Ludvig tar upp frågan med SSFs 
tidtagningsgrupp. 

Ludvig; Lilla Skidspelen genomfördes utan problem. Det är viktigt vid denna storlek 
på arrangemang att vara ytterst noggrann vid chiputdelningen, detta fungerade bra. I 
år skalades arrangemanget upp med fler boxar. Allt fungerade bra. Tester av inbyggd 
klocka (för backup) samt med tidtagning via GPRS gjordes inför tävlingen. En 
erfarenhet är att ställa mintiderna i klockorna så mellantider fungerar samt att vara 
noggrann med övervakningen vid mellantider på sprintstafett, om något lag inte får 
en tid så måste tider flyttas så mellantiderna blir rätt. 



Status, tidtagningsutrustning efter vintern, behov av service et c. 

I nuläget är chipläsaren och antennen på service, även en av looparna behöver 
bytas. 

Köp en konverter till den långa kabeln så den passar till Windows 11, Ludvig kollar 
detta med Martin Åkerman. 

Information på Dalarnas Skidförbunds webb om nätverket, behöver något 
kompletteras? 

Inget fanns att lägga till. 

Inköp extra transponders, status? 

Ludvig informerade att inget hänt i frågan under vintern. Gruppen enig om att önskan 
att DSF köper in 100 transponders i tillägg till de som finns idag kvarstår. Ludvig tar 
kontakt med DSFs kansli kring det hela. 

Tidtagningsutbildning i distriktet, upplägg och datum 

Gruppen enades om att v.45 i första hand och andra hand v. 43 i Falun skulle passa 
för en utbildning i systemet. 

Ludvig tar kontakt med Peter Löfås för att undersöka om det är möjligt att ha en 
utbildning. 

Ludvig upplyste att en nationell inbjudan kommer skickas ut om utbildningen blir av, 
blir intresset stort har Dalarnas skidklubbar företräde. 

Tidtagningsutbildning vid SSFs utbildningshelg i Luleå (Ludvig ger kort 
statusrapport) 

Ludvig rapporterade att årets utbildningshelg genomförs i Luleå 29 sept. – 1 okt. Där 
genomförs en grundläggande utbildning i SSF Timing samt en fördjupningsutbildning 
för mer erfarna tidtagare. 

Anmälan görs via följande länk: 
https://www.skidor.com/idrotter/langdakning/nyheter/2023/2023-05-10-anmalan-till-
utbildningshelgen-oppen  

Ev. övriga frågor 

Inga övriga frågor. 

Mötesplan säsongen 23/24 

Gruppen beslutade att utbildningen i höst även får gälla som möte för gruppen. 

Vårmöte efter säsongen bestämdes till 7 maj 2024. 

https://dalarna.skidor.com/distrikt/dalarna/vara-idrotter/langdakning/tavling/tidtagning
https://www.skidor.com/idrotter/langdakning/nyheter/2023/2023-05-10-anmalan-till-utbildningshelgen-oppen
https://www.skidor.com/idrotter/langdakning/nyheter/2023/2023-05-10-anmalan-till-utbildningshelgen-oppen


Avslutning 

Mötet avslutades och Ludvig tackade alla för visat intresse. 

 

 

Vid tangenten: 

Ludvig Remb, Falu IK 

 

 


